UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:  161a   /VP-HC Thanh Bình, ngày  27 tháng 3 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:
- Ông Mai Văn Đối, Phó chủ tịch UBND
Huyện;
- Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông
nghiệp&PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông
nghiệp Huyện, Chi cục thống kê Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Công  chức, viên chức chuyên môn (Giao
đơn vị và UBND các xã, thị trấn mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính

mời các đồng chí tham dự,

1. Nội dung: Tập huấn kiến thức quy trình báo cáo, nhập, xuất dữ liệu

thống kê vào nền tảng chuyển đổi số ngành nông nghiệp.

2. Thời gian: (01 ngày) bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/3/2023.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND Huyện.

Uỷ ban nhân dân Huyện giao Phòng Nông nghiệp &PTNT theo dõi, kiểm

tra và báo cáo số lượng tham dự về Sở NN&PTNT theo quy định.

* Lưu ý: Các Học viên tự trang bị laptop để thực hành trực tiếp; đề nghị

Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn tham dự đầy đủ, trường hợp vắng phải có sự

cho phép của Lãnh đạo UBND Huyện.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP; NC/UB;
- Lưu: VT, KNgân.

Nguyễn Thanh Phong

		2023-03-27T10:45:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!